
CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AV CLERISTON ANDRADE, 1353
BARREIRAS - BA

Maio/2008

16.256.893/0001-70 Demonstrativo de Movimento do MêsC.N.P.J.:

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

108.896,15 Despesa Orçamentária..........................................
Receita Orçamentária............................................ 346.850,00

Despesa Extra-Orçamentária................................Receita Extra-Orçamentária................................

R$
R$

R$

R$ 333.418,30

R$

Saldo para o mês seguinte.................................. R$ 120.143,28

MOVIMENTO ATÉ O MÊS
R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................ 1.734.250,00

Despesa Extra-Orçamentária.................................
Receita Extra-Orçamentária..................................

Saldo do Exercício Anterior...................................... 70.653,58

R$

R$

R$

R$ 1.693.500,14

R$

Saldo nos Bancos.................................................. R$ 120.143,28

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo em Caixa...................................................... R$ 0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS MOVIMENTO DE BANCOS(NESTE EXERCÍCIO)

DISPONÍVELAPROVADOS
Suplementares....................
Especias.............................
Extraordinários....................

CRÉDITODÉBITO
108.896,15Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............
Depositado neste mês........
Saldo nesta data.................

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

346.850,00
0,00

40.933,98

496.680,13

331.900,30
1.518,00

43.118,55

496.680,13

1.734.250,00
0,00

225.787,36

1.647.699,04
45.801,10

217.047,52

2.030.690,942.030.690,94

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

485.602,87
496.850,00

120.143,28

605.746,15 605.746,15

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS IZABEL ROSA OLIVEIRA DOS SANTOSLUIZ CARLOS PIEDADE DE HOLANDA
TECNICO EM CONTABILIDADE TESOUREIRAPRESIDENTE

CRC_BA-N.015622/O-5 RG_0154403385_SSP_BARG_0045457026_SSP_BA

Receita Intra Orçamentária................................
Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

0,00
0,00
0,00

R$
R$
R$

Receita Intra Orçamentária................................
Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

0,00
0,00
0,00

R$
R$
R$

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800


